

Obchodné meno uchádzača:	ELZA - Elektromontážny závod Bratislava a. s.
Sídlo uchádzača:	831 54 Bratislava, Račianska 162
Štatutárny zástupca:	Ing. Michal Kudzia
ICO:	31322999
IČ DPH:	SK 2020 44 79 46
Telefónne číslo:	00421 2 44871801-03
E-mailová adresa:	elzaba@elza.sk
Daňový stav:	platca DPH

Cena celkom za celý predmet zákazky v	DPH	Cena celkom za celý predmet
217 860,79	43 572,16	261 432,94

V Bratislave	dňa: 12.10.2021	 Podpis zástupcu uchádzača
--------------	-----------------	---

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 02.01 Bajkalská – Prievozská
 H185/101,103,104 a 106

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0201_BAJK PRIE	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	4	ks	22,38 €	89,52 €	
024	Demontáž svietidla vo výške nad 12m	12	ks	20,00 €	240,00 €	odpojenie a demontáž svietidla s odvozom na Technickú ulicu
027	Demontáž výložníka viacramenného	4	ks	87,97 €	351,88 €	
028	Zrezanie výložníka	3	ks	113,22 €	339,66 €	H 185/101,104 a 106
0211	Skrátenie stožiara na výšku	1	ks	113,22 €	113,22 €	H 185/103
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	11,34 €	68,06 €	
					Spolu:	1 202,34 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípravenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	4	ks	50,77 €	203,08 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	4	ks	87,97 €	351,88 €	
037	Kompletizácia svietidla, predmontáž	12	ks	14,26 €	171,12 €	
0310	Montáž svietidla do výšky 12m	12	ks	15,30 €	183,60 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	144	m	0,83 €	119,52 €	
0324	Oprava a náter stožiarových dvierok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	2	ks	46,78 €	93,56 €	na závit naniesť medený mazací sprej
0326	Označenie stožiara číslom, bezpečnostnými piktogrammi	4	ks	8,16 €	32,64 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	11,55 €	69,32 €	
					Spolu:	1 224,72 € bez DPH
04 Materiál						
042	Výložník typ V002 Zn + RAL 9006	1	ks	148,80 €	148,80 €	H 185/103
048	Výložník typ V008 Zn	3	ks	142,80 €	428,40 €	H 185/101,104 a 106
0418	Svietidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príručka Ø60mm	12	ks	1 165,55 €	13 986,60 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	144	m	1,19 €	171,36 €	
0499	Podružný materiál	3	%	147,35 €	442,05 €	
					Spolu:	15 177,21 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisii	1	kpi	1 440,00 €	1 440,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpi	430,00 €	430,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	90,00 €	90,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerých mechanizmov(MP, žeravi, doprava)	1	kpi	1 290,00 €	1 290,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	500,00 €	500,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	360,00 €	360,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	485,00 €	485,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	45,95 €	275,70 €	
					Spolu:	4 870,70 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				1 202,34 €	bez DPH
03	Montážne práce				1 224,72 €	bez DPH
04	Materiál				15 177,21 €	bez DPH
05	Iné práce				4 870,70 €	bez DPH
Celkom					22 474,98 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 02.02 Panónska – Budatínska
 P087/136, 138, 133 a 135

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0202_PAN- BUD	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka	
02 Demontážne práce							
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	4	ks	22,39 €	89,52 €		
024	Demontáž svietidla vo výške nad 12m	10	ks	20,00 €	200,00 €	odpojenie a demontáž svietidla s odvozom na Technickú ulicu	
026	Demontáž výložníka 2-ramenného	2	ks	43,65 €	87,30 €		
027	Demontáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €		
0211	Skrátenie stožiara na výšku	4	ks	113,22 €	452,88 €	na 15m	
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	10,06 €	60,34 €		
					Spolu:	1 065,98 €	bez DPH
03 Montážne práce							
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripojenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	4	ks	50,77 €	203,08 €		
034	Montáž výložníka 2-ramenného	2	ks	43,65 €	87,30 €		
035	Montáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €		
037	Kompletizácia svietidla, predmontáž	10	ks	14,26 €	142,60 €		
0311	Montáž svietidla vo výške nad 12m	10	ks	20,00 €	200,00 €		
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	170	m	0,83 €	141,10 €		
0317	Očistenie a náter stožiara farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	4	ks	1 509,53 €	6 038,12 €	do výšky 15m	
0324	Oprava a náter stožiarových dverok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	4	ks	46,78 €	187,12 €		
0326	Označenie stožiara číslom, bezpečnostnými piktogrammi	4	ks	8,16 €	32,64 €		
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	72,08 €	432,47 €		
					Spolu:	7 640,37 €	bez DPH
04 Materiál							
043	Výložník typ V003 Zn + RAL 7016	2	ks	132,00 €	264,00 €	P087/133 a 135	
049	Výložník typ V009 Zn + RAL 7016	2	ks	157,20 €	314,40 €	P087/136 a 138	
0417	Stožiarová svorkovnica	2	ks	47,96 €	95,92 €		
0418	Svietidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príručka d60mm	10	ks	1 165,55 €	11 655,50 €		
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	170	m	1,19 €	202,30 €		
0499	Podružný materiál	3	%	125,32 €	375,96 €		
					Spolu:	12 908,08 €	bez DPH
05 Iné práce							
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisií	1	kpl	1 440,00 €	1 440,00 €		
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	760,00 €	760,00 €		
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	90,00 €	90,00 €		
054	Príplatok za prácu nadrozmerých mechanizmov(MP, žeriav, doprava)	1	kpl	2 280,00 €	2 280,00 €		
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	500,00 €	500,00 €		
056	Východisková revízia	1	kpl	360,00 €	360,00 €		
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	485,00 €	485,00 €		
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	59,15 €	354,90 €		
					Spolu:	6 269,90 €	bez DPH
Rekapitulácia							
02	Demontážne práce				1 065,98 €	bez DPH	
03	Montážne práce				7 640,37 €	bez DPH	
04	Materiál				12 908,08 €	bez DPH	
05	Iné práce				6 269,90 €	bez DPH	
Celkom					27 884,34 €	bez DPH	

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 02.03 Račianske Mýto
 N161/001

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0203_RAČ M	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	1	ks	22,38 €	22,38 €	
024	Demontáž svietidla vo výške nad 12m	6	ks	20,00 €	120,00 €	odpojenie a demontáž svietidla s odvozom na Technickú ulicu
027	Demontáž výložníka viacramenného	1	ks	87,97 €	87,97 €	
0211	Skrátenie stožiara na výšku	1	ks	113,22 €	113,22 €	Skrátenie stožiara na priemer drieku 350mm
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	3,44 €	20,61 €	
				Spolu:	364,18 €	bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	1	ks	50,77 €	50,77 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	1	ks	87,97 €	87,97 €	
037	Kompletizácia svietidla, predmontáž	5	ks	14,26 €	71,30 €	
0311	Montáž svietidla vo výške nad 12m	5	ks	20,00 €	100,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	110	m	0,83 €	91,30 €	
0313	Montáž nosného lanka pre zvodový kábel do drieku stožiara	22	m	1,91 €	42,02 €	
0318	Očistenie a náter stožiara farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	1	ks	1 509,53 €	1 509,53 €	do výšky 20m
0324	Oprava a náter stožiarových dvierok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	1	ks	46,78 €	46,78 €	oprava závesov dvierok podľa potreby
0326	Označenie stožiara číslom, bezpečnostnými piktoGRAMMI	1	ks	8,16 €	8,16 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	20,08 €	120,47 €	
				Spolu:	2 128,30 €	bez DPH
04 Materiál						
046	Výložník typ V006 Zn + RAL 7016	1	ks	279,60 €	279,60 €	
0417	Stožiarová svorkovnica	1	ks	47,96 €	47,96 €	
0418	Svietidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruža d60mm	5	ks	1 165,55 €	5 827,75 €	
0422	Nosné lanko	22	m	0,86 €	18,92 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierna	110	m	1,19 €	130,90 €	
0499	Podružný materiál	3	%	63,05 €	189,15 €	
				Spolu:	6 494,28 €	bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisie	1	kpl	1 440,00 €	1 440,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	300,00 €	300,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	50,00 €	50,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerých mechanizmov(MP, zeriav, doprava)	1	kpl	650,00 €	650,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	500,00 €	500,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	360,00 €	360,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	485,00 €	485,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	37,85 €	227,10 €	
				Spolu:	4 012,10 €	bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				364,18 €	bez DPH
03	Montážne práce				2 128,30 €	bez DPH
04	Materiál				6 494,28 €	bez DPH
05	Iné práce				4 012,10 €	bez DPH
Celkom					12 998,87 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
Stavba: Výškové stožiare VO
Objekt: 02.04 Trnavské Mýto
 H264/001, 002, 003 a 004

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0204_TRN M	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	4	ks	22,38 €	89,52 €	
024	Demontáž svetidla vo výške nad 12m	12	ks	20,00 €	240,00 €	odpojenie a demontáž svetidla s odvozom na Technickú ulicu
025	Demontáž výložníka 1-ramenného	12	ks	37,17 €	446,04 €	
0211	Skrátenie stožiaru na výšku	4	ks	113,22 €	452,88 €	Skrátenie stožiaru na priemer drieku 350mm
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	12,28 €	73,71 €	
					Spolu:	1 302,15 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice	4	ks	50,77 €	203,08 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	4	ks	87,97 €	351,88 €	
037	Kompletizácia svetidla, predmontáž	15	ks	14,26 €	213,90 €	
0311	Montáž svetidla vo výške nad 12m	15	ks	20,00 €	300,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svetidla zo stožiarovej svorkovnice	330	m	0,83 €	273,90 €	
0313	Montáž nosného lanka pre zvodový kábel do drieku stožiaru	88	m	1,91 €	168,08 €	
0318	Očistenie a náter stožiaru farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	4	ks	1 509,53 €	6 038,12 €	do výšky 20m
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	75,49 €	452,94 €	
					Spolu:	8 001,90 € bez DPH
04 Materiál						
045	Výložník typ V005 Zn + RAL 7016	2	ks	178,80 €	357,60 €	H264/002, 004
046	Výložník typ V006 Zn + RAL 7016	1	ks	279,60 €	279,60 €	H264/001
047	Výložník typ V007 Zn + RAL 7016	1	ks	238,80 €	238,80 €	H264/003
0417	Stožiarová svorkovnica	4	ks	47,96 €	191,84 €	
0418	Svetidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d60mm	15	ks	1 165,55 €	17 483,25 €	
0422	Nosné lanko	88	m	0,86 €	75,68 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	330	m	1,19 €	392,70 €	
0499	Podružný materiál	3	%	190,19 €	570,58 €	
					Spolu:	19 590,05 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisií	1	kpl	1 440,00 €	1 440,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	760,00 €	760,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	90,00 €	90,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerných mechanizmov(MP, žeriav, doprava)	1	kpl	2 280,00 €	2 280,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	500,00 €	500,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	360,00 €	360,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	485,00 €	485,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	59,15 €	354,90 €	
					Spolu:	6 269,90 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				1 302,15 €	bez DPH
03	Montážne práce				8 001,90 €	bez DPH
04	Materiál				19 590,05 €	bez DPH
05	Iné práce				6 269,90 €	bez DPH
Celkom					35 164,00 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 02.05 Tmavská cesta – Jégeho
 H263/047 a 050

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0205_TRN- JEG	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	2	ks	22,38 €	44,76 €	
024	Demontáž svetidla vo výške nad 12m	12	ks	20,00 €	240,00 €	odpojenie a demontáž svetidla s odvozom na Technickú ulicu
027	Demontáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €	
0211	Skrátenie stožiaru na výšku	2	ks	113,22 €	226,44 €	Skrátenie stožiaru o 2,5m
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	6,87 €	41,23 €	
					Spolu:	728,37 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípravenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice	2	ks	50,77 €	101,54 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €	
037	Kompletizácia svetidla, predmontáž	6	ks	14,26 €	85,56 €	
0311	Montáž svetidla vo výške nad 12m	6	ks	20,00 €	120,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svetidla zo stožiarovej svorkovnice	102	m	0,83 €	84,66 €	
0313	Montáž nosného lanka pre zvodový kábel do drieku stožiaru	34	m	1,91 €	64,94 €	
0317	Očistenie a náter stožiaru farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	2	ks	1 509,53 €	3 019,06 €	do výšky 15m
0324	Oprava a náter stožiarových dvierok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	2	ks	46,78 €	93,56 €	
0326	Označenie stožiaru číslom, bezpečnostnými piktogrammi	2	ks	8,16 €	16,32 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	37,62 €	225,69 €	
					Spolu:	3 987,27 € bez DPH
04 Materiál						
044	Výložník typ V004 Zn + RAL 7016	2	ks	157,20 €	314,40 €	H263/047, 050
0418	Svetidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d60mm	6	ks	1 165,55 €	6 993,30 €	
0422	Nosné lanko	34	m	0,86 €	29,24 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	102	m	1,19 €	121,38 €	
0499	Podružný materiál	3	%	74,58 €	223,75 €	
					Spolu:	7 682,07 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisie	1	kpl	1 440,00 €	1 440,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	380,00 €	380,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaisťovanie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	90,00 €	90,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerných mechanizmov(MP, žeriav, doprava)	1	kpl	1 140,00 €	1 140,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	500,00 €	500,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	360,00 €	360,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	485,00 €	485,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	43,95 €	263,70 €	
					Spolu:	4 658,70 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				728,37 €	bez DPH
03	Montážne práce				3 987,27 €	bez DPH
04	Materiál				7 682,07 €	bez DPH
05	Iné práce				4 658,70 €	bez DPH
Celkom						17 056,41 € bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
Stavba: Výškové stožiare VO
Objekt: 02.06 Trnavská cesta - Bajkalská
 H010/049 a 050

P.č.	Skrátený popis	Výmera 0206_TRN- BAJ	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	2	ks	22,38 €	44,76 €	
024	Demontáž svietidla vo výške nad 12m	8	ks	20,00 €	160,00 €	odpojenie a demontáž svietidla s odvozom na Technickú ulicu
027	Demontáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €	
0211	Skrátenie stožiara na výšku	2	ks	113,22 €	226,44 €	Skrátenie stožiara o 2,5m
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	6,07 €	36,43 €	
					Spolu:	643,57 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípravenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	2	ks	50,77 €	101,54 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €	
037	Kompletizácia svietidla, predmontáž	6	ks	14,26 €	85,56 €	
0311	Montáž svietidla vo výške nad 12m	6	ks	20,00 €	120,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	102	m	0,83 €	84,66 €	
0313	Montáž nosného lanka pre zvodový kábel do drieku stožiara	34	m	1,91 €	64,94 €	
0317	Očistenie a náter stožiara farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	2	ks	1 509,53 €	3 019,06 €	do výšky 15m
0324	Oprava a náter stožiarových dvierok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	2	ks	46,78 €	93,56 €	
0326	Označenie stožiara číslom, bezpečnostnými piktogrammi	2	ks	8,16 €	16,32 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	37,62 €	225,69 €	
					Spolu:	3 987,27 € bez DPH
04 Materiál						
044	Výložník typ V004 Zn + RAL 7016	2	ks	157,20 €	314,40 €	H010/049, 050
0418	Svietidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d60mm	6	ks	1 165,55 €	6 993,30 €	
0422	Nosné lanko	34	m	0,86 €	29,24 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	102	m	1,19 €	121,38 €	
0499	Podružný materiál	3	%	74,58 €	223,75 €	
					Spolu:	7 682,07 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisií	1	kpl	1 440,00 €	1 440,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	380,00 €	380,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	90,00 €	90,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerných mechanizmov(MP, žeriav, doprava)	1	kpl	1 140,00 €	1 140,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	500,00 €	500,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	360,00 €	360,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	485,00 €	485,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	43,95 €	263,70 €	
					Spolu:	4 658,70 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				643,57 €	bez DPH
03	Montážne práce				3 987,27 €	bez DPH
04	Materiál				7 682,07 €	bez DPH
05	Iné práce				4 658,70 €	bez DPH
Celkom					16 971,61 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 02.07 Trnavská cesta - Tomášikova
 H263/147 a H203/001

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 02.07_TRN TOM	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	2	ks	22,38 €	44,76 €	
024	Demontáž svetidla vo výške nad 12m	7	ks	20,00 €	140,00 €	odpojenie a demontáž svetidla s odvozom na Technickú ulicu
027	Demontáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €	
0211	Skrátenie stožiara na výšku	1	ks	113,22 €	113,22 €	Skrátenie stožiara o 2,5m (H263/147)
0299	Podiel prídružených výkonov	6	%	4,74 €	28,44 €	
				Spolu:	502,36 €	bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripavenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice	2	ks	50,77 €	101,54 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €	
036	Montáž stožiarového nástavca na stožiar	1	ks	43,65 €	43,65 €	H203/001
037	Kompletizácia svetidla, predmontáž	6	ks	14,26 €	85,56 €	
0311	Montáž svetidla vo výške nad 12m	6	ks	20,00 €	120,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svetidla zo stožiarovej svorkovnice	102	m	0,83 €	84,66 €	
0313	Montáž nosného lanka pre zvodový kábel do drieku stožiara	34	m	1,91 €	64,94 €	
0319	Očistenie a náter kombinovaného stožiara farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016	2	ks	1 509,53 €	3 019,06 €	do výšky 15m
0324	Oprava a náter stožiarových dverok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	2	ks	46,78 €	93,56 €	
0326	Označenie stožiara číslom, bezpečnostnými piktogrammi	2	ks	8,16 €	16,32 €	
0399	Podiel prídružených výkonov	6	%	38,05 €	228,31 €	
				Spolu:	4 033,54 €	bez DPH
04 Materiál						
044	Výložník typ V004 Zn + RAL 7016	1	ks	157,20 €	157,20 €	
0413	Výložník typ V013 Zn + RAL 7016	1	ks	145,20 €	145,20 €	
0414	Nástavec na stožiar SN001	1	ks	238,80 €	238,80 €	H203/001
0418	Svetidlo LED typ SL20 maxí 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d60mm	6	ks	1 165,55 €	6 993,30 €	
0422	Nosné lanko	34	m	0,86 €	29,24 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	102	m	1,19 €	121,38 €	
0499	Podružný materiál	3	%	76,85 €	230,55 €	
				Spolu:	7 915,67 €	bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisií	1	kpl	1 440,00 €	1 440,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	300,00 €	300,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	90,00 €	90,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerých mechanizmov(MP, žeriav, doprava)	1	kpl	690,00 €	690,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	500,00 €	500,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	360,00 €	360,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	485,00 €	485,00 €	
058	Statický posudok	1	kpl	550,00 €	550,00 €	H203/001
0599	Podiel prídružených výkonov	6	%	44,15 €	264,90 €	
				Spolu:	4 679,90 €	bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				502,36 €	bez DPH
03	Montážne práce				4 033,54 €	bez DPH
04	Materiál				7 915,67 €	bez DPH
05	Iné práce				4 679,90 €	bez DPH
Celkom					17 131,47 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 02.08 Pajštúnska – Jiráskova
 P085/001 a P710/424

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0208_PAJŠ JIR	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	2	ks	22,38 €	44,76 €	
024	Demontáž svietidla vo výške nad 12m	12	ks	20,00 €	240,00 €	odpojenie a demontáž svietidla s odvozom na Technickú ulicu
027	Demontáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €	
0211	Skrátenie stožiara na výšku	2	ks	113,22 €	226,44 €	na 13m
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%	6,87 €	41,23 €	
					Spolu:	728,37 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípravenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzalvorenie svorkovnice	2	ks	50,77 €	101,54 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	2	ks	87,97 €	175,94 €	
037	Kompletizácia svietidla, predmontáž	6	ks	14,26 €	85,56 €	
0311	Montáž svietidla vo výške nad 12m	6	ks	20,00 €	120,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	90	m	0,83 €	74,70 €	
0316	Očistenie a náter stožiara farba syntetická základná čierna + Alkylon RAL 7016 alebo ekvivalent	2	ks	1 509,53 €	3 019,06 €	výšky 13m
0324	Oprava a náter stožiarových dvierok, ukotvenie na dve skrutky ISO 7380F skr. M 8 x 20 A2	2	ks	46,78 €	93,56 €	
0326	Označenie stožiara číslom, bezpečnostnými piktogrammi	2	ks	8,16 €	16,32 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%	36,87 €	221,20 €	
					Spolu:	3 907,88 € bez DPH
04 Materiál						
041	Výložník typ V001 Zn + RAL 7016	2	ks	157,20 €	314,40 €	
0417	Stožiarová svorkovnica	2	ks	47,96 €	95,92 €	
0418	Svietidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruha d60mm	6	ks	1 165,55 €	6 993,30 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	90	m	1,19 €	107,10 €	
0499	Podružný materiál	3	%	75,11 €	225,32 €	
					Spolu:	7 736,04 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisii	1	kpl	1 440,00 €	1 440,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	380,00 €	380,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaistenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	90,00 €	90,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerých mechanizmov(MP, žeriav, doprava)	1	kpl	1 140,00 €	1 140,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	500,00 €	500,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	360,00 €	360,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	485,00 €	485,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%	43,95 €	263,70 €	
					Spolu:	4 658,70 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				728,37 €	bez DPH
03	Montážne práce				3 907,88 €	bez DPH
04	Materiál				7 736,04 €	bez DPH
05	Iné práce				4 658,70 €	bez DPH
Celkom					17 030,99 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Výškové stožiare VO
 Objekt: 02.09 Most SNP
 S203/038, 039, 050, 031, 032 a 033

P.Č.	Skrátený popis	Výmera 0209_M SNP	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
02 Demontážne práce						
021	Demontáž svorkovnice stožiarovej	6	ks	22,38 €	134,28 €	
024	Demontáž svietidla vo výške nad 12m	26	ks	20,00 €	520,00 €	odpojenie a demontáž svietidla s odvozom na Technickú ulicu
027	Demontáž výložníka viacramenného	6	ks	87,97 €	527,62 €	
0211	Skrátenie stožiara na výšku	6	ks	113,22 €	679,32 €	Skrátenie stožiara na priemer drieku 350mm
0299	Podiel pridružených výkonov	6	%		0,00 €	
					Spolu:	1 861,42 € bez DPH
03 Montážne práce						
031	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripavenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x35mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	6	ks	50,77 €	304,62 €	
035	Montáž výložníka viacramenného	6	ks	87,97 €	527,62 €	
037	Kompletizácia svietidla, predmontáž	24	ks	14,26 €	342,24 €	
0311	Montáž svietidla vo výške nad 12m	24	ks	20,00 €	480,00 €	
0312	Montáž zvodového káblu - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	480	m	0,83 €	398,40 €	
0313	Montáž nosného lanka pre zvodový kábel do drieku stožiara	120	m	1,91 €	229,20 €	
0318	Očistenie a náter stožiara farba syntetická základná čierna + Alkyton RAL 7016 alebo ekvivalent	6	ks	1 509,53 €	9 057,18 €	do výšky 20m
0399	Podiel pridružených výkonov	6	%		0,00 €	
					Spolu:	11 339,46 € bez DPH
04 Materiál						
047	Výložník typ V007 Zn + RAL 7016	6	ks	238,80 €	1 432,80 €	
0417	Stožiarová svorkovnica	4	ks	47,96 €	191,84 €	
0418	Svietidlo LED typ SL20 maxi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov + príruža d60mm	24	ks	1 165,55 €	27 973,20 €	
0422	Nosné lanko	120	m	0,86 €	103,20 €	
0423	Zvodový kábel ohybný H07RN-F 5G1,5 guma čierny	480	m	1,19 €	571,20 €	
0499	Podružný materiál	3	%		0,00 €	
					Spolu:	30 272,24 € bez DPH
05 Iné práce						
051	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisie	1	kpl	1 440,00 €	1 440,00 €	
052	Dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska podľa POD	1	kpl	1 140,00 €	1 140,00 €	
053	Manipulácia na vedení, zaisťenie vypnutého stavu, presmerovanie napájania	1	hod	150,00 €	150,00 €	
054	Príplatok za prácu nadrozmerých mechanizmov(MP, žeriav, doprava)	1	kpl	3 420,00 €	3 420,00 €	
055	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	500,00 €	500,00 €	
056	Východisková revízia	1	kpl	540,00 €	540,00 €	
057	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	485,00 €	485,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	6	%		0,00 €	
					Spolu:	7 675,00 € bez DPH
Rekapitulácia						
02	Demontážne práce				1 861,42 €	bez DPH
03	Montážne práce				11 339,46 €	bez DPH
04	Materiál				30 272,24 €	bez DPH
05	Iné práce				7 675,00 €	bez DPH
Celkom					51 148,12 €	bez DPH